10

11

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Més / Ano
AGOSTO / 2025

AGOSTO / 2025

SETEMBRO / 2025

SETEMBRO / 2025

OUTUBRO / 2025

OUTUBRO / 2025

NOVEMBRO / 2025

DEZEMBRO / 2025

JANEIRO / 2026

JANEIRO / 2026

FEVEREIRO / 2026

MARGCO / 2026

ABRIL / 2026

MAIO / 2026

JUNHO / 2026

JUNHO / 2026

JULHO / 2026

AGOSTO / 2026

SETEMBRO / 2026

OUTUBRO / 2026

NOVEMBRO / 2026

DEZEMBRO / 2026

JANEIRO / 2027

FEVEREIRO / 2027

ne
<y

Faculdade S&o Leopoldo Mandic
Calendario Parcial de Aulas - Atividades

Dias

11,12

13

22,23

24,25

01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28,
29.30.31

01, 02, 03, 04, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14,

15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28,

29, 30, 31.

10,11, 12

01, 02, 03

21

19, 20

09, 10, 11

09, 10, 11

13,14, 15

11,12, 13

08, 09

10

13,14, 15

03, 04, 05

14, 15, 16

19, 20, 21

09, 10, 11

14, 15, 16

11,12, 13

15, 16, 17

AREA DE CONCENTRAGAO; Patologia Bucal (E)

AREA DE CONCENTRAGCAOQ;

Observacdes

Periodontia (E)

Emergéncias Médicas em Odontologia (E)

Terapéutica Medicamentosa em Odontologia (E)

Etica e Legislagdo Odontoldgica (E) — Ao vivo online - EAD

Metodologia Cientifica (E) — Ao vivo online - EAD

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRAGCAOQ;

AREA DE CONCENTRAGCAOQ;

AREA DE CONCENTRACAO;

Periimplantar

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRAGCAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Capacitacéo em Cirurgia Plastica Periodontal e

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Capacitagdo em Implantodontia (C)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Radiologia Odontoldgica e Imaginologia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Relatério parcial. As informacdes poderédo ser alteradas sem aviso prévio.

Emitido em sabado, 29 de margo de 2025, as 11:28:11
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20

21

22

23

24

25

26

Més / Ano
MARCO / 2027

ABRIL / 2027

MAIO / 2027

JUNHO / 2027

JULHO /2027

AGOSTO / 2027

SETEMBRO / 2027

08, 09, 10

05, 06, 07

10, 11, 12

07, 08, 09

05, 06, 07

09, 10, 11

13,14, 15

ne
<y

Faculdade S&o Leopoldo Mandic
Calendario Parcial de Aulas - Atividades

Dias

AREA DE CONCENTRAGCAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRAGAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

AREA DE CONCENTRACAO;

Observacdes

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Periodontia (E)

Relatério parcial. As informacdes poderédo ser alteradas sem aviso prévio.

Emitido em sabado, 29 de margo de 2025, as 11:28:07
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